1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/SSP/DGPC/2017

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da SECRETARIA DE ESTADO DA
SEGURANÇA PÚBLICA, destinado ao provimento de vagas em caráter efetivo, para o cargo
de Agente de Polícia Civil, Edital nº 001/SSP/DGPC/2017, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados que, fica retificado o Resultado da Prova de
Capacidade Física, publicado em 16/02/2018, em razão da realização da prova em segunda
convocação por 2 (dois) candidatos, na data de 28 de fevereiro de 2018, nos seguintes
termos:

INSC CANDIDATO NAF ANTERIOR NAF ATUAL
49725 GILSON FILIPONI IMPEDIDO APTO
48440 JOAO VITOR CEZARO TYMINSKI INAPTO APTO

Florianópolis, 28 fevereiro 2018.